

Duruşma gününüz geldi.

Evden ayrılmadan önce, kanıtların imzalı asılları da dâhil tüm belgelerinizi yanınıza aldığınızdan ve mahkeme binasının adresini bildiğinizden emin olun.

Mahkemeye erken gelin çünkü X-ray güvenlik tarama noktasında gecikmeler olabilir.

Mahkemede alkol, keskin veya tehlikeli aletler gibi yasaklı maddelere izin verilmez, lütfen bunları evde bırakın.

Güvenlik kontrolünden geçtikten sonra, tabelaları takip edin ya da mahkeme salonunun yerini sorun.

Mahkeme salonuna vardığınızda, Mübaşire geldiğinizi haber verin. Size nerede oturacağınızı gösterecektir.

Sıranızı beklemeye hazırlıklı olun. Davanızın görüleceği mahkeme salonunda başka davalar da listelenmiş olabilir.

Mübaşire kulak verin. Duruşma sıranız geldiğinde sizi mahkeme salonuna davet edecektir

Yargıç mahkeme salonuna girdiğinde ayağa kalkın.

Eğer davacı sizseniz, davanızı Yargıca önce sizin sunmanız beklenecektir.

Yargıca hitap etmek için ayağa kalkın ve Yargıca "Your Honour" (Sayın Yargıç) diye hitap edin. Birden fazla Yargıç varsa, "Your Honours" (Sayın Yargıçlar) diye hitap edin.

Kendinize güvenerek açıkça, kibarca ve saygılı bir şekilde konuşun.

Anlatmak istediklerinizi mantıklı ve sade bir şekilde anlatın.

Yargıç karşı taraftan açıklamalarınıza karşılık vermesini isteyecektir.

Karşı taraf konuşurken yerinize oturmalısınız.

Yargıç sizinle konuştuğunda ve Yargıcın sorularına cevap verdiğinizde tekrar ayağa kalkın.

Bir savunmayı veya kararı anlayamıyorsanız, Yargıç'tan size açıklamasını isteyin.

Yargıç size kararını bildirecektir ya da daha sonraki bir tarihte karar verecektir.

Sizinkinden başka dava yoksa, Yargıç ayağa kalkar ve Mahkeme dağılır.

Mahkeme salonunu o zaman terk edebilirsiniz.

Davanızı takip eden başka davalar varsa ve davanız sona erdiğinde mahkeme salonunu terk etmek isterseniz, mahkeme salonunun arka tarafına yürüyün, Yargıca dönerek eğilin ve kapıdan sessizce çıkın.

Yüksek Mahkeme duruşmaları halka açık olduğundan halktan kişilerin de duruşmanız sırasında bulunabileceğini unutmayın.

Mahkeme işlemleri hakkında daha fazla bilgiye ihtiyac duymanız halinde, lütfen web sitemizi ziyaret edin ya da Mahkeme Sicilini arayın.